
1 

 

 

 

  UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN  

 

Số:     /QĐ- THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tiên Lãng, ngày  20 tháng 09  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy tắc ứng xử trong nhà trường  

năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm 

theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ giáo dục 

và Đào tạo; 

 Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT- BGDĐT ngày 12/04/2019 của Bộ giáo 

dục và đào tạo về việc ban hành Thông tư quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở 

giáo dục mầm non, cơ sở gióa dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; 

           - Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Quy tắc ứng xử trong nhà 

trường của trường THCS Thị trấn. 

Điều 2. Quy tắc ứng xử trong nhà trường chỉ áp dụng đối với cán bộ, công 

chức, viên chức, học sinh và cha mẹ người đang học tập và làm việc tại trường 

THCS Thị trấn. 

 Điều 3. Bộ phận chuyên môn; bộ phận văn phòng; các tổ chuyên môn; các 

bộ phận liên quan và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, học sinh và cha mẹ 

người đang học của trường THCS Thị trấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này ./. 

Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG 
       - Phòng GD&ĐT Tiên Lãng (b/c);        

        - Như điều 3. 

        - Lưu VT.                                                   
                                                                                                                                       

              Vũ Thị Mai Hương 

  



2 

 

 

 

  

                                                                                                     

  

 

 


		2024-09-20T15:48:03+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T17:28:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T17:28:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




